TROFEO

\cmA DI TORINO
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IL GRANDE NUOTO SOTTO LA HOLE

TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO

V. 50m

Risultati

TROFEO

SW

CITTA DI TORINO

N ETO

0

IL GRANDE NUOTO SOTTO LA HOLE

POS CR COGNOME E NOME

22/02/2020

o O A~ W D

LUCI Filippo

4

Leosport asd
5 ZANELLINI Andrea
6

Libertas Nuoto Novara
LINTY Stefano
Dynamic Sport
7 KERMANS Ronens

Gestisport Coop ssd - Car
8 TORCHIA Matteo

R.N.Lamezia Terme asd
1 SALVOTELLI Gabriel

Leosport asd
2 BONAVOTA Davide Giuseppe

DDS ssd

NON CLASSIFICATI
3 VLAD Alessandro Petrisor

Pubblicata: 22/02/2020 ore 19:32

1

o O A~ W N

4 NILO Francesco

Gestisport Coop ssd - Car
5 GARINO Francesco

Polisp UISP River Borgaro
6 FUSCO Andrea

Swimming Club Alessandria
8 BORTOLI Tommaso

Bressanone Nuoto
2 CACIOLI Alessandro Cesar

Rari Nantes Torino
1 GRIFFANTE Tommaso

Leosport asd
7 CAFFARRI Filippo

Reggiana Nuoto
3 FIORE Francesco

DDS ssd

Pubblicata: 22/02/2020 ore 19:27

TORINO, 21-22-23/02/2020

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

2004

2005

2005

2004

2004

2004

2005

2004

2005

2004

2004

2005

2005

2005

2005

2004

ITA

ITA

ITA

LAT

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Finale A RAGAZZI M

DDS ssd

Finale B RAGAZZI M

50m

27.83
27.94
28.07
27.59
28.59
28.44
28.20

28.64
28.03
28.88
28.14
28.30
28.35
28.49
28.76

100m

57.76
29.93
58.75

30.81
59.02
30.95
57.63

30.04
59.02
30.43
59.78
31.34
59.58
31.38

59.20
30.56
59.19
31.16
1'00.31
31.43
1'00.00
31.86
59.42

31.12
59.67
31.32
1'00.33
31.84
1'01.32

32.56

150m

1'27.48
29.72
1'30.05
31.30
1'29.65
30.63
1'29.69
32.06
1'30.18
31.16
1'31.93
32.15
1'31.17
31.59

1'30.38
31.18
1'30.92
31.73
1'31.35
31.04
1'31.62
31.62
1'31.91
32.49
1'32.26
32.59
1'34.05
33.72
1'34.52
33.20

ARRIVO Record

1'56.74
29.26
1'59.42
29.37
1'59.64
29.99
2'01.02
31.33
2'01.04
30.86
2'01.64
29.71
2'01.98
30.81

ASS

2'00.46
30.08
2'02.16
31.24
2'02.55
31.20
2'02.72
31.10
2'03.36
31.45
2'04.37
32.11
2'07.75
33.70
2'08.31
33.79
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